
Dz.U./S S116
17/06/2022
328182-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:328182-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Włocławek: Elektryczność
2022/S 116-328182

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. we Włocławku
Adres pocztowy: ul. Toruńska 146
Miejscowość: Włocławek
Kod NUTS: PL619 Włocławski
Kod pocztowy: 87-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mieczysław Małkiewicz
E-mail: przetargi@mpwik.wloclawek.pl 
Tel.:  +48 542301700
Faks:  +48 542301701
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mpwik.wloclawek.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/mpwik_wloclawek
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we 
Włocławku w latach 2023-2024
Numer referencyjny: 281.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa do obiektów należących do Zamawiającego energii elektrycznej o 
łącznym szacowanym wolumenie 21628,00 MWh w okresie od dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r., zgodnie z 

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@mpwik.wloclawek.pl
www.mpwik.wloclawek.pl
https://platformazakupowa.pl/mpwik_wloclawek


Dz.U./S S116
17/06/2022
328182-2022-PL

2 / 4

przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz.U. 2021 poz. 716 z późn. 
zm.) – dalej PE, z tego:
Strefa I – 4 543,00 MWh
Strefa II – 2 460,00 MWh
Strefa III – 14625,00 MWh

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL619 Włocławski

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa do obiektów należących do Zamawiającego energii elektrycznej o 
łącznym szacowanym wolumenie 21628,00 MWh w okresie od dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2024 r., zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne (tekst jedn. Dz.U. 2021 poz. 716 z późn. 
zm.) – dalej PE, z tego:
Strefa I – 4 543,00 MWh
Strefa II – 2 460,00 MWh
Strefa III – 14625,00 MWh
przy czym w strefie I ujęte są taryfy rozliczane całodobowo, co zostało wyszczególnione w formularzu cenowym 
(załącznik nr 2 do SWZ).
Powyższe dane mają charakter orientacyjny. Zmniejszenie lub zwiększenie ilości energii elektrycznej nie 
pociąga dla zamawiających żadnych konsekwencji, poza koniecznością dokonania zapłaty za faktycznie 
pobraną ilość energii oraz usługi przesyłu zgodnie z obowiązującą Taryfą Operatora. Wykonawca winien 
uwzględnić wahanie poboru energii elektrycznej na poziomie (+/-)10%.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający przewiduje możliwość skorzystania z prawa opcji, o którym mowa w art. 441 ust.1 ustawy 
Pzp obejmującym możliwość zwiększenia dostaw energii elektrycznej na warunkach umowy o kolejne 10 
% ilości szacowanej energii zamówienia podstawowego w sytuacji kiedy po rozstrzygnięciu postępowania 
przetargowego utworzone zostaną nowe punkty poboru energii lub w przypadku zwiększenia zapotrzebowania 
na dostawę energii elektrycznej do PPE wymienionych w Załącznik nr 8 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S116
17/06/2022
328182-2022-PL

3 / 4

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że posiada aktualną na okres realizacji zamówienia koncesję na 
obrót energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, oraz posiada (w przypadku 
wykonawców nie będących właścicielami sieci dystrybucyjnej) podpisaną umowę z Operatorem Systemu 
Dystrybucyjnego (OSD) na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej lub posiada (w przypadku 
wykonawców będących właścicielem sieci dystrybucyjnej) aktualną koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie dystrybucji energii elektrycznej wydanej przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
1) Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w wysokości 25 000,00 PLN, 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych),
2) Od Wykonawcy, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy wymagane 
będzie wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3 % ceny oferty brutto.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 23/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/07/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego: Włocławek 87-800, ul. Toruńska 146

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S116
17/06/2022
328182-2022-PL

4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/06/2022

17/06/2022 S116
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

